
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 16 de outubro de 2017 Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
68F97CD5CAE5FF074B701D2A2115AB0C



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CME N°. 01/2016

• Termo Aditivo de Prazo 05. Contrato nº 077/2016.

• EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 048DI/2017

• PORTARIA N° 476/2017
PORTARIA N° 477/2017
PORTARIA N° 478/2017
PORTARIA N° 479/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
68F97CD5CAE5FF074B701D2A2115AB0C



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Resolução

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A27464AF3A6E3984144D3F30B749DB91

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de Prazo 05. Contrato nº 077/2016. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: MASTER SERVIÇOS TÉCNICOS LTDA. Objeto: 
aditivar o prazo do contrato por mais 90 dias, com início em 05/08/2017 e término em 05/11/2017. Data da assinatura: 02/08/2017. Leonardo Dourado Rebouças 
Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
624186ABE69B02A952E166FF00ED6FAB

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 048DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 048DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Haroldo 
Braz dos Santos. Valor Mensal: R$ 550,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Av. Leovigildo Filgueiras, 126, cs, Garcia, Salvador, Bahia, 40.100-055, para 
funcionamento da segunda casa dos estudantes do município de Morro do Chapéu em 
Salvador, Bahia. Assinatura: 05/10/2017. Vigência: 05/10/2017 à 05/10/2018. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3A179D31E636C68ACFF3A85F27E244E6

segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
68F97CD5CAE5FF074B701D2A2115AB0C



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
68F97CD5CAE5FF074B701D2A2115AB0C



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
68F97CD5CAE5FF074B701D2A2115AB0C



segunda-feira, 16 de outubro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
68F97CD5CAE5FF074B701D2A2115AB0C


		2017-10-16T17:35:04-0300




